
 

POSTANOWIENIE NR 153/2023 

Komisarza Wyborczego w Krakowie III 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej oraz 

referendum ogólnokrajowego, 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Krakowie III postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

oraz referendum ogólnokrajowego zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe 

komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu chrzanowskiego, powiatu myślenickiego, powiatu 

oświęcimskiego, powiatu wadowickiego, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 

412 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Krakowie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Krakowie III 

 

Bartłomiej Migda 

 

  



 

 

Załącznik nr 404 

gm. Wieprz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminny Ośrodek Kultury w Wieprzu, ul. Centralna 7, 34-122 Wieprz: 

 

1. Maria Marta Biczak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Sułkowice 

2. Agnieszka Cinal, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Wieprz 

3. Anna Izabella Gzela, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Andrychów 

4. Anna Maria Kaczmarczyk, zgłoszona przez KW RN, zam. Wieprz 

5. Jolanta Kocemba, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Wieprz 

6. Anna Maria Komendera-Hałat, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Wieprz 

7. Emilia Dominika Otfinowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Zagórnik 

8. Karolina Podjaska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Wieprz 

9. Józefa Beata Wenda, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Przybradz 

 

  



 

 

Załącznik nr 405 

gm. Wieprz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 im. Jana Pawła II w Wieprzu, ul. 

Centralna 19, 34-122 Wieprz: 

 

1. Patrycja Beata Bury, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Wieprz 

2. Joanna Marta Kawczak, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Andrychów 

3. Krystyna Maria Kierczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gierałtowice 

4. Agnieszka Komendera-Zippe, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Wieprz 

5. Natalia Nowak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Wieprz 

6. Natalia Penkala, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Wieprz 

7. Krystyna Serwin, zgłoszona przez KW RN, zam. Wieprz 

8. Paulina Justyna Skawina, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Gorzeń Górny 

9. Maria Elżbieta Wróbel, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Wieprz 

 

  



 

 

Załącznik nr 406 

gm. Wieprz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 im. Kard. Stefana Wyszyńskiego w 

Wieprzu, ul. Beskidzka 324, 34-122 Wieprz: 

 

1. Dorota Cinal, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Wieprz 

2. Małgorzata Komendera, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Wieprz 

3. Urszula Lehrfeld, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Tomice 

4. Klaudia Moskwik, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Andrychów 

5. Izabela Katarzyna Mreńca, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Nidek 

6. Sabina Maria Potempa, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Wieprz 

7. Anna Katarzyna Socha, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Sułkowice 

8. Sylwia Helena Stuglik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sułkowice 

9. Monika Wcisło, zgłoszona przez KW RN, zam. Wieprz 

 

  



 

 

Załącznik nr 407 

gm. Wieprz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkolno-Przedszkolny im. Jana Brzechwy we 

Frydrychowicach, ul. Wadowicka 77, 34-108 Frydrychowice: 

 

1. Stanisław Chwierut, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gierałtowice 

2. Dawid Krzysztof Czechowski, zgłoszony przez KW RN, zam. Wieprz 

3. Aneta Graca, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Wieprz 

4. Joanna Jerdanek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Przybradz 

5. Stanisław Józef Komendera, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Wieprz 

6. Sylwia Maria Kuś, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Andrychów 

7. Iwona Moryc, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Frydrychowice 

8. Dominika Hanna Mrzygłód, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Frydrychowice 

9. Zuzanna Stecko, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Wadowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 408 

gm. Wieprz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Wiejski Dom Kultury we Frydrychowicach, ul. Floriańska 11, 34-108 

Frydrychowice: 

 

1. Krystyna Adamik, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Frydrychowice 

2. Ewa Bednarz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Frydrychowice 

3. Ewa Hałas, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gierałtowice 

4. Aneta Łopatecka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Bachowice 

5. Dominika Wiktoria Stanek, zgłoszona przez KW RN, zam. Frydrychowice 

6. Beata Stuglik, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Inwałd 

7. Dominika Karolina Warchoł, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Frydrychowice 

8. Aleksandra Anastazja Zaremba, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gierałtowiczki 

9. Sławomir Stanisław Żebracki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Andrychów 

 

  



 

 

Załącznik nr 409 

gm. Wieprz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Wiejski Dom Kultury w Gierałtowicach, Gierałtowice ul. św. Marcina 

8, 34-122 Wieprz: 

 

1. Leszek Stanisław Gliwa, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gierałtowice 

2. Aneta Graca, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Gierałtowice 

3. Anna Sabina Konopka-Wolanin, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Głębowice 

4. Gabriel Ludwik Leśniak, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Gierałtowice 

5. Jakub Jan Łopata, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Przybradz 

6. Sylwia Monika Mlost, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Frydrychowice 

7. Małgorzata Anna Nogala, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gierałtowice 

8. Justyna Maria Płonka, zgłoszona przez KW RN, zam. Wieprz 

9. Dawid Wróbel, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Wieprz 

 

  



 

 

Załącznik nr 410 

gm. Wieprz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Wiejski Dom Kultury w Nidku, Nidek ul. św. Jana Pawła II 34, 34-

122 Wieprz: 

 

1. Marcjanna Adamczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Frydrychowice 

2. Damian Józef Białek, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Wieprz 

3. Joanna Borodziej, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Wieprz 

4. Elżbieta Gąsienica-Staszeczek, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Nidek 

5. Anna Jerdanek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Przybradz 

6. Władysław Kasperek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nidek 

7. Monika Anna Michalak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Wieprz 

8. Nikodem Seneszyn, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Nidek 

9. Przemysław Bartłomiej Zemanek, zgłoszony przez KW RN, zam. Wieprz 

 

  



 

 

Załącznik nr 411 

gm. Wieprz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Przybradzu, Przybradz ul. 

Szkolna 36, 34-108 Frydrychowice: 

 

1. Anna Białek, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Wieprz 

2. Klaudia Anna Chwałek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Przybradz 

3. Jakub Czechowski, zgłoszony przez KW RN, zam. Wieprz 

4. Monika Denisow, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wieprz 

5. Bogusława Latocha, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Przybradz 

6. Aleksandra Moryc, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Frydrychowice 

7. Danuta Kazimiera Smolec, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Przybradz 

8. Monika Dominika Szaflarska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Andrychów 

9. Natalia Wróbel, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Frydrychowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 412 

gm. Wieprz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Wiejski Dom Kultury w Gierałtowiczkach, Gierałtowiczki ul. 

Pogodna 35, 34-122 Wieprz: 

 

1. Barbara Renata Bliźniak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Frydrychowice 

2. Izabela Agata Górkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gierałtowice 

3. Izabella Jamróz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Głębowice 

4. Bernadeta Anna Nowak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Wieprz 

5. Anna Pawlik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Frydrychowice 

6. Jolanta Potempa, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Wieprz 

7. Maria Bernadeta Stańco, zgłoszona przez KW RN, zam. Gierałtowiczki 

 




